Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 5.917/2010

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: DEZEMBRO 2021

ITEM | 'DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° ' VALOR
Aquisigdo e locagdo de software; |
Locagdo de moveis € equipamentos; _ R$: 250,00 |~

Manutengdo de equipamentos elétricos e eletronicos;
Assinaturas de jornais, revistas e periddicos; A
TV a cabo ou similar; )
Provedores de internet; R$: 179,98 |~
Telefone mével; R$: 294,79 7
'Cépias, fotocOpias, digitalizago e impressdes; i
Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas; _
| Servigos de filmagens e fotografias; il ' _ R$: 250,00 |~

~ Gastos com reunides, eventos e seminarios; R$: 2.423,00

'Gastos com refeiggo; k -

| Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;
_Consﬁltorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;

" Edigéo de jornais, livros, revistas, periédicos;

e bt b b S o e e PR = C R B T T R e

E Impressos graficos; ) R$: 60,00 |7
Contratagdo de profissional de midia impressa ou digital; : R$: 1.370,00 |~
3 Gastos com funcionamento do gabinete;
| 19 ‘Materiais de expediente e consumo; ] R$: 257,00 5
TOTAL ‘ _ R$: 5.084,77

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados & presente
prestagdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n° 5.917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,
legalidade e autenticidade dos documentos anexados.
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DESCRICAO DE ITENS VIAP

=

AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE

o

AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*Impressora R$: 250,00

3. MANUNTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
4. ASSINATURAS DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
5. TV A CABO OU SIMILAR
6. PROVEDORES DE INTERNET
*Claro internet e TV 179,98
7. TELEFONE MOVEL
*Celular Gabinete RS: 294,79
8. COPIAS,FOTOCOPIAS,DIGITALIZAGOES E ENCADERNACOES
9. CORRESPONDENCIAS,REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS
10. SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
*Cobertura fotografica solenidade Wendell Petrocelli/Luciano Bacellar
*Russam R$:250,00
11. GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS
*Reunido Comiss3o da Crianga e do Adolescente R$: 342,00 ~
*Solenidade entrega de Titulos Wendell Petrocelli/Luciano Bacellar
*Buffet Elshaday R$: 1.400,00 ~
*Qutlet das flores R$: 520,00 ~
*Reunido com corpo do Gabinete para discutir demandas
*Almogo R$: 161,00 7
*Total R$:2.423,00

Rua S& e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo
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13.
14.
15.
16.

17

18.
19.

www.leonardodias.com.br

GASTOS COM REFEIGOES
GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES
CONSULTORIAS,ASSESSORIAS,PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.
EDICAO DE JORNAIS,LIVROS,REVISTAS,PERIODICOS
IMPRESSOS GRAFICOS
*Cartdes R$: 60,00
CONTRATAGAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
*politica Alagoana R$: 1050,00
*politica Sertaneja R$: 320,00
GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*Agua Mineral R$: 32,00
*Molduras ( LUCIANO BACELLAR/ CORONEL LUNA) R$:225,00

TOTAL MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO : 257,00

/LEC\N;DO AS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragué, Macei6 - AL, 57022-180

® o O o tocomleonardo




www.leonardodias.com.br
ITEM -2
ASSUNTO : CONTRATACAO DE LOCACEO DE EQUIPAMENTOS. /

OBJETIVO : LOCACAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES./

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




13/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:24:11
318603186 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

BANCO DO BRASIL

00190000090342644900900000074179288580000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 121.302
NOSSO NUMERO 34264490000000074
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 07/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 13/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO F.1BD.602.86D.BE9.AB2

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



@printpage.oficial

Dreint Dage et

Financeiro: 82 3026.9666 (Opgdo 3) - financeiro@printg @ www.printpage.com.br

BANCO DO BRASIL | 001-9

Recibo do Pagador

Vencimenio

Benefcian CPF/CNPJ Agénca | Cod, Beneficianio |Moeda | Data do Documenta
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 | 1523-7 / 152500-X ﬁ§ 10/12/2021 07/01/2022
Enderego Beneficia Valor do Docum

% 250,00

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL

EBNARDO DA FONSECA DIAS (2397) | *030:845.004-36 |”"m°'° Dyerpep [“‘”iﬁﬁ‘é'ﬁfé‘bommom

(-} Descontos [ Abatimentos

Demonstrativo

Referente documento 171-F - Parcela 1

(-} Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticacao mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9

Ficha de Caixa

Beneficiri CPFICNP. Agéncia | Cod. Beneficiario  |Moeda ta do Documento  [Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42 925 322/0001-91 1523-7 / 152500-X R$ 1 0/12/2021 07/01/2022
Endam %nef E rig ‘Valor do Documﬁg
MENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 250,00
E%B ARDO DA FONSECA DIAS (2397) CPFICNPY INumero DWEE |"“§3§é’ﬂé‘booooomn (-) Descontos / Abatimenios
NS (-} Outras Dedugdes
Referente documento 171-F - Parcela 1 T Wioraiuia
(+) Outros Acréscimas
(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 03426.449009 00000.074179 2 8580000025000
Local de Pagamento Vencimento
l; Pagavel em qualguer banco 07/01/2022
Bansflcléﬂ CPFICNPJ o Beneficidrio
'fPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-? ! ?szsua-x

nde aneficiark No: 0

Advm%aom e ADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 50 34764490000000074
Data d‘? [%%%021 Nr. do Dar,umar:t!g( 1F —Espéua Do-:.DM AoerteN Data P rcr.‘elara‘?g? 5021 (=} Valor do Dncﬂugnéus 0.0 0
Uso do Banco Cartaira Moeda Quantidade Valor {-) Descanios / Abatimenios

RS
Instrugdes (-} Outras Dedugbes
(+) Mora [ Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valar Cobrado

Pagador

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

030.845.0
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA

57036-410, MACEIO-AL

Ficha de Compensagéo

00 A

Autenticagdo mecanica

Impresso em Sistema de Impressio Selbetti



DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVICOS INTERNOS EXTERNOS j

\

CONTRATO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAO/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 11/2021,

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.

TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00

TOTAL
250,00

LOCAGAQ NAO SUJEITA AQ 1SS CONFORME REN® 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAD DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A - JACARECICA - MACEIO - AL

D FONE:(B2)3026-9666 - FAX {(82)2026-9666 - CEP:57038-635 o
!'. rI I It i a g e CNPJ:42.925.322/0001-91 - INSC. ESTISENTO DATA DE EMISSAO ]
e

financeiro@printpage.com.br 10/12/2021
) N =
FATURA DE SERVICOS FAT E SERVICOS
> DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO} URABESERVIG
NUMERO VALOR EM RS
| N 0 171
171 250,00 171 07/01/2022
COND. ESPECIAIS
\_ 13 VIA - CLIENTE

(" R

NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196

BAIRRO: JATIUCA

CIDADE: MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036410

END. P/ COBRANGA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196

C.N.P.J./CPF.(MF) 030.845.004-36 INSCRIGAO ESTADUAL: ISENTO )
o
—

VALOR POR " i
EXTENSO Duzentos e cinquenta reais
5 S AL
RECEBEMOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS FATURA DE SERVICOS
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFIGAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
171




www.leonardodias.com.br

ITEM -6

ASSUNTO : PROVEDORES DE INTERNETETV . 7

OBJETIVO : CONTRATACAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV PARA AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDQ DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/12/2021 - AUTOATENDIMENTO
3186003186 SEGUNDA VIA

- 12.44.34
0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*

AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Convenio NET SERVICOS

Codigo de Barras 84600000001-4
11225480000-9

Data do pagamento

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

79980296202-4
00227278266-1
13/12/2021
179,98

0,00

179,98

DOCUMENTO: 121304

AUTENTICACAO SISBB: A.9B0.21C.E72.CA3.32A
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Cédigo
480/013792048

Claro? .

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/003
/7 . £ M . f
”(?:mpurtfn::; twal A MkeCen, Hean g
anlenha seu e-mail e nes sSempre izados.
claro.com.br/minha-claro, r:a seu Io';ln :u :a::“m_nu‘em i3 FAGIL HO TURBO J NETTV
Atengao: 0 asam;elzimienm: de seus servigos CLARD, durante o periodo FIDELIDADE i 74 3 99
o i , Bsta ilo &
E:nﬁ;:::: ncia minima réd sujeilo a cobranga de mulla @ NET VIRTUA + @ NET V|HTUA & 104,99

Clardtclube Valor total
Saldo de pond 101 4
\- Seemmmony WA 179,98 )

- 2

CINETTV
Mensalidade NET TV
01/11/21 A 30/11/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAO FACIL HD TURBO FIDELIDADE 74,99
Sub-Total Mensalidade NET TV 74,99
Total NETTV 74,99
() NET VIRTUA +
Mensalidade NET VIRTUA +
01/11/21 A 30/11/21 OFERTA CONJUNTA BANDA LARGA 500 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 104,99
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 104,99
Total NET VIRTUA + 104,99

|
Claro-~ay

VEM CONHECER A NOVA CONTA
DIGITAL GRATUITA DA CLARO.

Ela é cheia de vantagens, e voce
pode pagar suas faturas por (a.

“Para dimento | 1, consulte o ¢o da - Caso existam servigos prestades e ndo cobrados, esses - Central de Relacionamento NET: 10821 ¢ 0800-7217707  REGISTROS DE ATENDIMENTO:
|oja mals proxima em clara.com.br/encontre-uma-loja"  serdo inclusos nas suas préximas faluras. (deficientes audilivos) 480214092716378,
- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o Deficiente Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - £ Ouvidoria 08007010180 480214082716378,
agamento alé a data do vencimento. NET liliada a0 preciso realizar a ligagdo com um telefone adaptade com 4802140792409575,
arasa/SCPC. dispositivo TOD (Dispositivo de Telecomunicaghes para 480214071958843,
-Para d{a}nmamua apds o vencimento serio cobrados surdos). 480214059903274
juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, financeiro e

compra de servigos (custo de ligagdo local).

{ Autenticacao Mecanica 1\

Pagamentos apds o vencimento serao cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. 0s encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serdo cobrados na proxima fatura.

Atangio efetue seUS D tos nos bancos iados a seguir: BANCO BRADESCO §.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5, BANGO COOPERATIVD SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A. BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA, BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BANESTES S/A, BANRISUL, GADXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGDS

Cliente Identiticagéo para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor )

LEONARDO DA FONSECA DIAS NET SERVICOS 4800137920482 Novemhro/2021 | 25/12/2021 179,98

2-4 11225480000-9 00227278266-1

“ Wl — =




Discriminag@o do Servigo
TV POR ASSINATURA
01/11/21 A 30/11/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAD FACIL HD TURBO FIDELIDADE

SU8 TOTAL TV POR ASSINATURA

BANDA LARGA

01/11/21 A 30/11/21 MENSALIDADE VIRTUA BANDA LARGA 500 MEGA FIDELIDADE

SUB TOTAL BANDA LARGA

ICHMS Base de Célculo: 45,53 Aliquota: 28.00% Valor:
ICHS Base de Calculo: 43,09 Aliquota: 30,00% Valor:

002/003

1CHS

12,75 74,99

74.99

12,93 43.09

43,09

VALOR DA NOTA FISCAL: 118,08
12.75
12,93

Reservado ao Fisco

27A5.3642.E792.767F.4EC2.644

Reservado ao Fisco

E.D67D.B548 )

- Contribuiio par o Fust 1% ¢ Funme! 05% sobre os valoros das seivigos de ielecomunicagBes - Nao tepassadias ap chenle, TV: Base de Calcubo de ICMS reduzida cord, Hem 22, Wl do Anexn Il do Dec Estadual o 35245191 - AL'fRegs

ANATEL 1331/ Lai 12.741/12 - Tributos Fedesais (PIS e COFING) 3,65% - KCMS TOTAL 25,68 - FUST TOTAL 0,83 - FUNTTEL TOTAL 045

=F 1500 [Cerinal s

Nowiss Produtns conbizkacios em 05/10/2021: Dados{BANDA LARGA 500 MEGA FIDELIDADE)
 tlerta conjunta NET Virlua + e compesta pel seu plan contratada & apficalivos digitais
SVA-PROTECAD DIGITAL 1 DEVICE CB:R 7/ -CINE DOCSAS 9.9/ -BUSULIRS 20/ -SKEELOAS 25

SO ACLAROTEMO
NOW, A MAIOR
PLATAFORMA DE
STREAMING DO BRASIL.

Canal 1

App NOW

Claro®

Voce merecs o novo




Deixe sua rotina mais
segura com o Minha
Claro residencial.

0 Minha Claro residencial tem

uncionalidades para

& Em apenas alguns cliques,

voce acessa assuntos
& ainda
 da sua

Visita Técnica com seqgurance

E. caso tenha duvidas da veracidade da Visita Tecnica, consutte
as informacces pelo Minha Claro residencial atraves do QR Code.




www.leonardodias.com.br

ITEM -7

MACEIO 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ASSUNTO : CONTA TELEFONICA.

OBJETIVO : DETALHAR CONTA REFERENTE A FATURA 84830000002-8 94790221202-1 11215137187-
3 44301218122-5, RS: 294,79 . e

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO , CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA CAMARA
MUNICIPALDE MACEIO, AFATURA REFERENTEAO PAGAMENTO DO VALORRS: 294,79 ( DUZENTOSE
NOVENTA E QUATRO REAIS ESETENTA E NOVE CENTAVOS)., QUE FOI APRESENTADO NO PROCESSO

DE RESSARCIMENTO POR MEIO DE VERBA INDENIZATOTIA DE APOIO PARLAMENTAR(VIAP),
REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2021.

SALIENTAMOS QUE O VALOR EM DESTAQUE E REFERENTE AS LINHAS TELEFONICAS DE USO DO
GABINETE, COMO GRIFADO NA FATURA. NO DETALHAMENTO DA FATURA ESTA INCLU DO O VALOR
REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO. DIANTE DO EXPOSTO SOLICITO A INCLUSAO DA CONTA NO
PROCESSO REFERENTE AO RESSARCIMENTO DA VIAP DO MES DE DEZEMBRO DE 2021.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

@ o @ ° tocomleonardo




(‘_Seu numero Claro A
8298881 1234

LEONARDO DA FONSECA DIAS Periodode use Vencimento

S‘BEQ%PRESAFUO ANTONIO MAGALHAES de 21/10/2021 a 2071172021 15/12/2021
g:;\gé%%f?o Sacsio i Veja aqui o que esta sendo cobrado:

d 1. Plano Contratado R$ 179,99

2. Linhas dependentes R$ 114,80

Claréf_clube Saldo de pontos em 19/11/21 12.159 Total a paga{. R$ 294-79 /

Pontos resgatados em 31/10 0

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:

No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ligue 08000362323

Valor pago na Gltima conta: R$ 324,80
1. PLANO CONTRATADO VALOR R%

Oferta Conjunta Claro MIX 179.99
Aplicativos Digitais
Claro Pés 15GB [160]
Servigos Inclusos no seu Plano
15GB de internet
Extraplay 15GB
Internet [vigente até 25/11/2021)
Ligagoes locais e LDN ilim. para qualquer operadora
Passaporte Américas [vélido para linha titular)
Promocao Apps ilimitados
Torpedos ilim. nacionais para qualquer operadora

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 179,99

2. LINHAS DEPENDENTES (82) o2 o | (o2) S (52

Oferta Conjunta Claro MIX R$ 41,99 |R$ 39,99 |R$ 39,99 |R$ 41,99
Aplicativos Digitais - - = 3
Dependente com comp. Total

Desconto por permanéncia R$ -12.59 |R$ -11,99 |R$ 211,99 |R$ -12,59
SUBTOTAL - LINHAS DEPENDENTES R$ 29,40 R$ 28,00 R$ 28,00 R$ 29,40
(TOTAL A PAGAR R$ 2?4.79)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migragao ou troca de plano efetuado.
82 68881 1234 fidelidade até 25/11/2021/ 82 98850 4749 fidelidade até 0312/2021/ 82 9911 0921 fidelidade até 03/12/2021 / 82 99118 3886 fidelidade alé n3h12/2021 | B2 99924 4565 fidelidade até 03/12/202

Informacdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 2 97: Transcorridos 15 dias da Notificacio do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30

dias da susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transearridos 30 dias da susp tolal o contrata podera ser rescindida. Da rescis3o do contrato podera acarrer a inclusdo do registro do
déhito junto aos érgaos de Protecdo ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) ndo repassados ao cliente, Central Anatel: 1331,

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 5391407/112021

Descricao Valor IS5 [R$) Valor cobrado [R$)

Aplicativos Digitais - Claro Banca Premium 13,00

Aplicativos Digitais - Claro Video Dependente 32,00

Desconto Aplicativos Digitais - Claro Video Dependente 9,60
Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.
R R I e . e e O = o v oV
Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento Valor

CLIENTE 137187443 15/12/2021
LEONARDO DA FONSECA DIAS

87-3 443012181 22-5 AutenticacBo Mecanica solicitamos

ndo rasurar, dobrar ou perfurar esta

i =

l



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/12/2021 =~ AUTO-ATENDIMENTO - 11.07.19
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Convenio CLARO NE DDD 81 A 89

Codigo de Barras 84830000002-8 94790221202-1
11215137187-3 44301218122-5

Data do pagamento 07/12/2021

Valor Total 294,79

DOCUMENTO: 120703
AUTENTICACAO SISBB:
6.9C3.462.F46.490.831

Proteja seu imovel com o BB Seguro Residencial.
Fique tranquilo e conte ¢/ diversas assistencias

Acesse bb.com.br/seguroresidencial



www.leonardodias.com.br

ITEM -10

MACEIO 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ASSUNTO : SERVICO DE FILMAGENS EFOTOGRAFIAS .

OBJETIVO : COBERTURA DA SOLENIDADE ENTREGA DE TITULOS DE CIDADAO HONORARIO DE
MACEIO® WENDELL PETROCELLI E LUCIANO DESOUZA BACELLAR.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO'DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N°® NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 2 -
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 12/2021

Data e Hora de Emisséo
13/12/2021 14:04:26

Cadigo Verificagdo RPS Namero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
IAV5XB0OJD

Dados do Prestador de Servigo

Razdo Social/Nome: RUSSAM CERQUEIRA LIMA 08064748402

CNPJ/CPF: 43.984.166/0001-00 CCM: 901609766 Email:

DESPORTISTA HELIO MIRANDA, 16 - CIDADE UNIVERSITARIA CEP: 57072-770 QUADRA
25

Municipio: MACEIO

Endereco: Tel:

UF:

(82)9645-1192
AL

Dados do Tomador de Servigo

LEONARDO DA FONSECA DIAS
CCM:

Raz3do Social/Nome:

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 2° ANDAR Tel:

MACEIO

Municipio:

UF:

(82)99118-3886
AL

Cédigo do Servigo / Atividade

13.03 / 7420001 - atividades de produgao de fotografias, exceto aérea e submarina

Discriminagdo dos Servigos

Referente ao servigo de cobertura fotografica

Valor Total (R$):250,00

PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS)

CSLL (R$)

0,00

0,00 0,00

0,00

@z.

5-Microempresario Individual (MEI)

Ds !ncondacinac&os $} Descontos Condicionados (R$) Outras Retengoes (R$)
. 0,00 0,00 0,00
1-Exigivel 0,00
MACEIO - AL 250,00
() Sim (X) Nao 250,00
(X) Sim () Nao 0,00
0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

Verificagao.

Avisos e ;
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.

2. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceid.giss.com.br com a utilizagéo do Cédigo de




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/12/2021 - AUTOATENDIMENTO ~ 11.58.59

3186003186 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020211213145827409897022
CPF DO PAGADOR: *kkk 845,.004-%%
VALOR: 250,00
DATA: 13/12/2021 - 11:58:50

———————— N S i ——— T ————————————

PAGO PARA: Russam C Lima

CPF: *%%_,647.484-%*%

CHAVE PIX: +5582996451192

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4061 - CONTA: 12880000008002297111
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

—————————— ———— i ——— T ————— T —————— T — T ———————

Notificacao enviada em: 13/12/2021 - 11:58:53

DOCUMENTO: 121301
AUTENTICACAO SISBEB: 5.840.F89.4CD.11E.56E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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www.leonardodias.com.br

ITEM -11
Macei6 03 de DEZEMBRO de 2021.

INTRODUGAO:
REUNIAO COMISSAO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE

DESCRICAO

No dia 03 de Dezembro de 2021 , o Vereador Leonardo Dias , presidente da CDDCA ,
junto com o Chefe de Gabinete Luis Villar , reuniram-se na Sala de ReuniBes na Camara dos
Vereadores de Macei6 junto com os conselheiros tutelares para discutir as demandas destinadas

a classe.

MATERIAIS

Para este reunido foram utilizados os seguintes materiais:
1. ALIMENTAGAO
e SALGADOS

s BOLOS
e REFRIGERANTES

Atenciosamente,

LEONARDODIAS



RECEBEMOS DE AGUIAR E NASCIMENTO COMERCIO LTDA - EPP 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD VALOR NOTA NF-e
LADO RS 342,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.000.158
R LEONARDO DA FONSECA DIAS SERIE: 1
LTDA - EPP DA NOTA FISCAL
R PEDRO AMERICO, 446 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
MaPé)é.;g 'i' - E:igaada | 1 | 2721 1220 8269 2700 0192 5500 1000 0001 5810 0000 1405
AL
0
CE;E&:;;:;;I N r 000"]00' 1 ss Ceonsulta de autenticidade no po:hul naciiana]. da NF-e
SERIE : 1 Rl it s
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI 327210019613046 - 02/12/2021 19:00:33
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNPJ
244112584 20.826.927/0001-92
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNFPI/CPF DATA DA EMISSAD
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 02/12/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 102/12/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
MACEIO 820999999999 AL 18:59:10
FATURA
Nimero Data Veto  Valor
001 03/12/2021 342,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 342,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALUR DO TP VALOR APROX. DOS TRIBUTUS VALOR TOTAL DA NUTi/
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,50 342,00 -
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPIICPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::c:)r;. DESCRICAD DO PRODUTOISERVICO Ns‘i:" sosn| crop| unip, | QuanT. U:R*J[f::o ‘:_’;ﬁt BCALC. [CMS | VALOR ICMS [VALOR 1PL [cﬁ;[wm:: :,2];':; L’:‘:‘i‘;’;
0000000001380 | COFFEE BREAK 190220000 500] 5405| UN 1,000 342,0000 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 72,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES MACIONAL. NAD G
ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR
EDITC DE ICMS NO VALOR DE R$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val

Aprox Tributos Federais R§ 14.36 (4.20%) Val Aprox Tributes Estadua
is RS 58.14 (17.00%) Fonte: IBPT




Estado de Alagoas
A Camara Municipal de Maceié

| = | 8 CNP): 08.447.302/0001-14
> 4

CamEie

Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua / Maceid - Alagoas, 57022-180

Protocolo : 11190001 Ano :

PROTOCOLO
2021

19/11/2021 09:43:56

Requerente / Procurador :

GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS
Titular / Orgéo :

LEONARDO DA FONSECA DIAS

Tipo de Processo :

OFiCIO

Assunto :

OFICIO 253 RESERVA DA SALA DE REUNIAO 3 DE DEZEMBRO

OUTROS DADOS

DOCUMENTOS ANEXADOS

( ) Cépia RG
( ) Cépia CPF
( ) Cépia Comprovante de Residéncia

( ) Cépia Carteira Profissional

ASSINATURA DO REQUERENTE

ASSINATURA RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS

Nome :

CPF/CI :

DATA :

/




ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS

Oficio 253/2021 GV LD

Macei6-AL, 19 de Novembro de 2021.

Ao Excelentissimo Senhor,
GALBA NOVAES DE CASTRO NETTO,
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

Assunto: Requerer a sala de reuniao.

Senhor Presidente,

Venho através deste, solicitar a utilizacdo da sala de reunido da Camara
Municipal de Maceié no dia 03 de DEZEMBRO do corrente ano as 9:00hs, para reuniao
da Comissdo de Defesa dos Direitos das Criangas e dos Adolescentes.

Vale salientar que serd necessério o uso de internet Wi-fi, portanto
avisar ao setor competente para que esteja em funcionamento no horario reservado.

Sem mais para 0 momento, renovo os votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

—

ONARDO DA FONSECA DIAS
Vereador

R. S4 e Albuquerque, 564 - Jaragua - CEP 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 - Macei6- AL
www.camarademaceio.al.gov.br



LISTA DE PRESENGA COMISSAO DA CRIANGA 03 DE DEZEMBRO 2021

NUMERO

NOME
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EE(I;IE}BEMOS DE AGUIAR E NASCIMENTO COMERCIO LTDA - EPP 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO VALOR NOTA NF-e
A RS 342,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.000.158
/7 LEONARDO DA FONSECA DIAS SERIE: 1
LTDA - EPP DA NOTA FISCAL
R PEDRO AMERICO, 446 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
Mtk ‘1]_ g‘:[g:dal 1 | 2721 1220 8269 2700 0192 5500 1000 0001 5810 0000 1405
AL
CE;‘%‘T‘:}E& Nl: 000.000'158 Consulta de auvtenticidade no portal nacional da NF-e
' SERIE : 1 e e e
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI 327210019613046 - 02/12/2021 19:00:33
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNPJ
244112584 20.826.927/0001-92
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL 3 CNPJ/ICPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 02/12/2021
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 |02/12/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
MACEIO 820999999999 AL 18:59:10
FATURA
Niimero Data Veto  Valor
001 03/12/2021 342,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 342,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DU IPI VALUR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,50 342,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Fret
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:r?n_r\)n DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO N;:’" icsosn| croe | unip, | quanT. U“::#f:m :{‘;‘Tﬁ BEALC. ICMS | VALOR1CMS |VALOR IPI {— C;‘;'QUGT;:T :;‘:ﬁ;xjg;
6000000001380 | COFFEE BREAK 19022000|0 500| 5405| UN 1,000 342,0000 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 72,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAC G
ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR
EDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val

Aprox Tributos Federais R§ 14.36 (4.20%) Val Aprox Tributes Estadua
is RS 58.14 (17.00%) Fonte: IBPT




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 17.02.31

3186003186 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

———————————————————————————————————— T ———————— — -

ID: E0000000020211203200216307829272
CPF DO PAGADOR: **k%k . 845.004-%*
VALOR: 342,00
DATA: 03/12/2021 - 17:02:26

PAGO PARA: Flavio B Aguiar

CPF: *%*%,940,824-**

CHAVE PIX: 03394982420

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3047 - CONTA: 00000000000000078620
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

—————————————————————— —————————————— T ——— e —

DOCUMENTO: 120301
AUTENTICACAO SISBB: 7.CA0.E9F.C94.DDD. 324

Voce pode financiar seu imovel pelo aplicativo
BB ou internet. Saiba mais e veja as condicoes

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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www.leonardodias.com.br

ITEM -11

MACEIO 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ASSUNTO : GASTOS COM EVENTOS E SOLENIDADES.

OBJETIVO : CONTRATACAO DE UM BUFFET PARA SOLENIDADE ENTREGA DE TITULOS DE CIDADAO
HONORARIO DE MACEIO WENDELL PETROCELLI E LUCIANO DE SOUZA BACELLAR, ENTREGA DOS
TITULOS REALIZADA NO PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO. _

ATENCIOSAMENTE,

LEONARDO DIAS
VEREADOR



14/12/21,11:22 https://www.e-nfs.com.br/arapiraca/serviet/aprelnotafiscalxm|?TB5vn8cCAan B3uXSwb_XDwbNpPtyQtuP3LB7ISKtKdM=

iQ‘; PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA 6 NFS-€
“.iv& £ I

Secretaria Municipal da Fazenda B
Appah ¥
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de verificagio Data/Hora da emissio
3DBB.41DD.97B1 |14/12/2021 - 11:08:41
A autenticidade desta nota pode ser confirmada I AT e da s
em: https://www.e-nfs.com.br/arapiraca, 1 ’
informando o codigo de verificagdo. Simples Nacional 179
Prestador de Servigos
E@ ELSHADAY RESTAURANTE LTDA - ME
NOSSA SENHORA DA SALETE, 483,

NOVO HORIZONTE, Telefone: .

cer 57312586 - ARAPIRACA - AL - BRASIL

cer/cney 25.210.858/0001-01 Inscrigdo Municipal 150953

email GERONIMOAL@HOTMAIL.COM Inscrigdo Estadual 159970

Tomador de Servico

Nome do tomador do servigo LEONARDO DA FONSECA DIAS
ICPF/CNPJ 030.845.004-36
Eaderego RUA SA E ALBUQUERQUE, ,
[Bairro JARAGUA, Telefone: .
Cep 57022-180
iCidade MACEIO - AL - BRASIL Inscrigio Municipal
Email tocomleonardo@leonardodias.com.br Inscrigo Estadual

Discriminacédo do Servigo/Dados Adicionais

referente &8 SERVICOS DE BUFFET.

17.11-ORGANIZACAO DE FESTAS E RECEPCOES; BUFE (EXECETO O

Pe FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO E BEBIDAS, QUE FICA SUJEITO AO ICMS)
(Valor do Servigo (RS) otd. iDesconto(RS) [Dedugio(RS) ase dc Calculo(R$)  |Aliquota(s)  [Valor do ISS(RS) otal(RE)

1.400,00 1,00 0,00 0,00 rTlAOO,OO 2,00 28,00 r 1.400,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.400,00
Retencoes
[INSS(RS) TS(RS) Cofins(RS) CSLL(RS) TR;\
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[S5QN(RS) [Outras Retengbes(RS) otal das Retencaes (RS) [Valor Liquido da Nota{RS)

0,00 0,00 0,00 1.400,00

Qutras Informacgdes

- 1SS de responsabilidade do: Prestador de servico
- NFSE é emitida com respaldo da Lei Municipal n® 2.342/2013, alterada por Lei

Municipal n® 2.995/2014 e Decreto Municipal 2.217/2010.

- Data de Competéncia : 14/12/2021
- Contribuinte SIMPLES NACIONAL aliquota informada: 2,00.

https:H\.wvw.e-nfs.com.brfarapiracafservIeUapreInotaﬂscalme?TBSvnBcCAanBauXwa_XowNpPlyQtuPSLB?ISKthM=

171
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URANTE ELSHADAY RESTAURANTE LTDA - ME
DAY R. Nossa Senhora da Salete, 483 - Novo Horizonte
— CEP: 57312-586

€ DUFFE!
CNPJ: 25.210.858/0001-01
Fone: {82) 9.9936-5259

RS 1.400,00

Recebi do Sr. Leonardo da Fonseca Dias, portador do CPF:
030.845.004-36, Rua S4 e Albuquerque, 564 — Jaragud — Macei6 — AL - Camara
de Vereadores de Maceid - 22 Andar - CEP 57022-180, a importancia de RS
1.400,00 {um mil e quatrocentos reias), referente a SERVICOS DE BUFFET.

- Pelo que dou plena e total quitacdo através do presente recibo.

ELSHADAY RESTAURANTELTDA -ME
R, Nossa Senhora da Salete, 483 - Novo Horizonte

ARAPIRACA - AL, 14 de dezembro de 2021




ELSHADAY RESTAURANTE LTDA - ME

R. Nossa Senhora da Salete, 483 - Novo Horizonte
CEP: 57312-586

CNPJ: 25.210.858/0001-01

Fone: (82) 9.9936-5259

ORCAMENTO
Em nome de: Leonardo da Fonseca Dias
Enderego: R. 54 e Albuquerque, 564 — Jaragud — Macei6 — AL
Camara de Vereadores de Macei6 - 22 Andar
CEP 57022-180
CPF: 030.845.004-36

SOLENIDADE DE ENTREGA DE TITULO DE CIDADAO HONORARIO
AQS SRS. WENDEL PETROCELL! E LUCIANO BACELLAR

Servicos de buffet Coguetel

<,

CARDAPIO:

Bargquinho com creme X e cebola caramelizada
Canape de alho poro

Canape de gigilin de amora

Canudinho recheado

Coxinha

Empada de queijo

Trouxinha de frango

Marsumin com farofa de maracuja

Doces

Brigadeiro, Surpresa de uva, olho de sogra, Bombom de cereja, bombom baba de
moga, e bombom de nozes

Bebidas

Sucos, refrigerantes normal e zero e agua

SR U TR U O U N RN

LY

Todos os servigos de buufet completo contendo gargons, mesa de apoio e mesa para bebida
Valor total por pessoa: RS 35,00 (Trinta e Cinco Reais)
Valor total do Evento: RS 1.400,00 ( Mil e Quatrocentos Reais)

ARAPIRACA —AL, 09 de Dezembro de 2021

ME
Novo Hosizonte - Arapiraca - AL
£ g . 5‘(/ |CNPJ: 25.210.858/0001-01
{2




PRIMICIAS

BUEFET

PROPOSTA DE ORCAMENTO

Maceid, 09 de Dezembro de 2021.
Contato: 9 9985-3390
E-mail: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Prezado Cliente.
Conforme a Vossa solicitagao, apresentamos o orcamento para um Coquetel com 35
convidados a ser realizado em 13 de Dezembro de 2021 em Macei6.

FINGER FOODS

Quiches de tomate seco

Canapé de torrada com paté de ricota e crétons de bacon.

Flor de massa filo com Brie e geleia artesanal de morango.

Canapé de massa folhada com paté de gorgonzola e cebola caramelizada.

PORGOES QUENTES
Petit Gateou de carne seca com molho dois queijos
Penne com filetinos ao molho de mostarda dijon

DOCES FINOS ( 03 uni por pessoa.)
Romeu & Julieta, Churros, Brigadeiro e Trufas crocantes.

BEBIDAS

Refrigerantes — Coca- Cola e Guarana

Suco natural (01 sabor)

Agua mineral sem gas

Gelo em escamas para bebidas fornecidas pelo Buffet.

PESSOAL DE APOIO

Gargons

E. Cozinha

Obs.: O niimero de pessoas na equipe sera distribuido com a finalidade de um servigo de

exceléncia.

MATERIAIS
Bandejas para salgados
Copos de refrigerantes, agua e suco

INVESTIMENTO R$75,00 por pessoa
Obs.: Este orgamento tem validade de 01 Dia. Este tipo de evento tem duragéo de 02:00

hrs.
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ITEM-11

MACEIO 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ASSUNTO : GASTOS COM EVENTOS E SOLENIDADES.

OBJETIVO : COMPRAS DE ARRANJOS FLORAIS PARA SOLENIDADE ENTREGA DE TITULOS DE CIDADAO
HONORARIO DE MACEIO WENDELL PETROCELLI E LUCIANO DE SOUZA BACELLAR, ENTREGA DOS
TITULOS REALIZADA NO PLENARIO DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO.

ATENCIOSAMENTE,

NARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® o O o tocomleonardo







.. oy *
. M Gmal! Leonardo Dias <tocomleonardo@leonardodias.com.br>

Solicitagao de flores
1 mensagem

Gilson braga <bragacancio@gmail.com> 13 de dezembro de 2021 13:29
Para: tocomleonardo@leonardodias.com.br

Segue orgamento dos quatro arranjos de flores mix no valor de R$ 130,00 cada, totalizando R$ 520,00. Referente a
pagamento no dia 13 de Dezembro de 2021 em espécie.

Abaixo segue em anexo recibo e nota fiscal.

Em nome de: Leonardo da Fonseca Dias

Endereco: R. Sa e Albuquerque, 564 — Jaragua -~ Macei6é — AL
Camara de Vereadores de Maceio - 2° Andar

CEP 57022-180

CPF: 030.845.004-36

2 anexos

IMG_20211213_131719379.jpg
| 4638K

ﬁ CUPOM LEONARDO.pdf
10K



OUTLET DAS FLORES
AGROFLORES NACIONAL EIRELI - CHPJ:
28.872.514/0007-41

Avenida Doutor Jalio Marques Luz,
1793, Jatitca, MACEIO, AL,
IE:247689700 - Fone: (19) 3902-9030
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

‘cébreo  DESCRIGAO
QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
19318 T ARRANJO P20 o/ 24 rosas ¥
4 UN 130 520,00
@D “TOTAL DE ITENS T s R T 5
VALOR TOTAL JR%aten 1) W 1 LG L 520,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 520,00
Troco R§ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2721 1228 8725 1400 0741 6500 2000 0290 5614 3361 5161

CONSUMIDOR CPF: 030.845.004-36

NFC-e n°000029056 Série:2 13/12/2021 08:30:55
Protocolo de Autorizagdo: 327210223611618
Data de autorizacgdo: 13/12/2021 08:30:56

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): RB$ 0,00






www.leonardodias.com.br

ITEM -11
MACEIO 17 de DEZEMBRO de 2021.

INTRODUCAO:

REUNIAO COM OS ASSESSORES DO GABINETE

DESCRICAQO

NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2021, 0 VEREADOR LEONARDO DIAS, JUNTO COM O CHEFE
DE GABINETE LUIS VILLAR , REUNIRAM-SE NA SALA DE REUNIOES NA CAMARA DOS VEREADORES
DE MACEIO JUNTO COM OS ASSESSORES PARLAMENTARES PARA DISCUTIR AS DEMANDAS
DESTINADAS AO MANDANTO.

MATERIAIS
PARA ESTE REUNIAO FORAM UTILIZADOS OS SEGUINTES MATERIAIS:

1. ALIMENTACAO ( QUENTINHAS)
2. REFRIGERANTES

TOTAL R$: 161,00

Atenciosamente,

EONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaraguad, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




CNPJ: 40.625.131!0001—39 GALETERIA SAQ

MIGUEL ARCANJO LTDA
PC GUIMARAE PASSOS, 14 - POGO
- MACEIO, AL
Docurmento Auiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
_.)__.__#_._t_#_,____._.._____.ﬂ_.__._u____._.
cOD  DESRRIGAO QTDUN  VL.UNIT VL.TOTAL
CcoM DE GALETO 4 UN 15,00 60,00
8 com DE BOL 4 UN 20,00 80,00
33 REF COCA COLA 2L 1 UN 9,00 9,00
.47 REF GUARANA 2L {1 UN 9,00 9,00

. Tatal de itens

valor Produtos R$
Valor a Pagar R$ - 161,00

Cartio de Débito !

e

Consulte pela chave de acesso em

ww.sefaz.al,gov.bﬂnfce!wns;.ﬂta
2724 1240 6251 4100 0189 6500 1000 0098 7417 5365 5709
- E CONSUMIDOR CPF:
; 030.845.004-36 Consumidar Final
=,

: T

AN \rc-e no 000.009.674 Série 001
17/12/2021 11:15:38

Via Estabelecimento

Protocolo de Autorizacao
327210226853741 17/12/2021

a2 )
E . T 11:15:40
Vir. Aprox. Trib:(Lei Fed 1274112 R$ B.48
d A2 /Al e

b WEREE e
Atendente: VENDEDOR
senha de Retirada;_ZSﬁBE_a !

Namero do Cupom Intérno: 99000005989 '

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE. JESUS TE AMAIN
ernitido por trindade software

i
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ITEM -16

ASSUNTO : IMPRESSOS GRAFICOS.

o
e CONFECGAO DE CARTOES
ATENCIOSAMENTE,
ONARDO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaraguad, Maceié - AL, 57022-180

@ o O ° tocomleonardo




unidade —— -

MANGABEIRAS
DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO

Razdo Social / Nome: Yantec Gréfica e Editora Lida. End.: Av. Comendador Gustavo Paiva, 2991 - Mangabelras - Maceid-AL
CNPJ/CPF: 04.984.520/0003-07 Fone: (82) 3436.4111  E-mail: megacasadacopiamaceio@gmail.com

RECEBEMOS DE : _

A IMPORTANCIA DE %&"W#}Zz—’ <

(
REFERENTE A

( :

)
- PAGO = 5247}
)

e A |

DATA

CC 13667




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA o
y Competencia:
NOTA EISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1212021

Data e Hora de Emisséo
09/12/2021 09:37:35

Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagao NFS-e
TREGABGQA

Dados do Prestador de Servigo

Razdo Social/Nome:  YANTEC GRAFICA & EDITORA LTDA

CNPJ/CPF: 04.984.520/0003-07 CCM: 901469603

Email: jardielferreira@hotmail.com

Endereco: COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2991 - MANGABEIRAS CEP: 57037-532 Tel: (82)98840-4111
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servico / Atividade
’7 13.05 / 1813099 - impress&o de material para outros usos
Discriminagdo dos Servigos
06 impressoes de A3 couché recortado
Valor Total (R$):60,00
Detalhamento Especifico da Construgao Civil
Cadigo da Obra ! . Codléo ART
Tributos Federais |
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (RS) 1
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 |
Dedugées / Descontos / Outras Retengdes :
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (RS) Outras Retengdes (RS) :
0,00 0,00 0,00 0,00
}\':'a.:reza' Operagao 1-Exiglvel Retengoes Federais (R$) 0,00 .
Local da Prestagdo MACEIC - AL Valor Liguido (R$) 60,00 |
ISSCGN a Reter { ) Sim (X) Nao Base da Calculo (R$) 60,00
Opg&o Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
i'r?egime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos Verificagao.

- Uma via desta Nota Fiscalisera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http//Municipio de Maceid.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.







www.leonardodias.com.br

ITEM -17

MACEIO 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ASSUNTO : CONTRATAGAO DE MIDIA DIGITAL.

OBJETIVO : DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS AS ATIVIDADES
PARLAMENTARES DO VEREADOR NOS SEGUINTES PORTAIS:

POLITICA ALAGOANA , INSCRITO NO CNPJ:32.748.487/0001-81, RAZAO SOCIAL/NOME: DAVID
CHAVES MEDEIROS, COM MAIS DE 100MIL SEGUIDORES, SENDO PORTANTO UM DOS MAIORES MEIO
DE COMUNICAGAQ ESPECIALIZADO EM POLITICA DO ESTADO DE ALAGOAS.VALE SALIENTAR QUE OS
SERVICOS PRESTADOS EM UM MES E PAGO NO MES SUBSEQUENTE, TEM SIDO ASSIM DESDE O INICIO
DA CONTRATAGAO,COMO PODE SERVISTO NAS NOTAS ANTERIORES JA APROVADAS PELA MESMA.

POLITICA SERTANEJA, INSCRITO NO CNPJ: 049.875.644-08, RAZAO SOCIAL/NOME: GLEITON
CARDOSO DE OLIVEIRA, COM MAIS DE 26 MILSEGUIDORES, NA PLATAFORMA INSTAGRAM, MEIO DE
COMUNICACAO ESPECIALIZADA EM POLITICA NO ESTADO DE ALAGOAS.

TOTAL DE MIDIA:R$:1.370,00(HUM MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS), NOTAS EM ANEXO.

ATENCIOSAMENTE,

EONARD@DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

@ o @ ° tocomleonardo




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.49.51

3186003186 0013
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

———————————————————————————————————————————————

ID: E0000000020211215124932852476665
CPF DO PAGADOR: k%% 845.004-*%
VALOR: 320,00
DATA: 15/12/2021 - 09:49:46

PAGO PARA: Gleiton C Oliveira

CPF: *%% 875.644-%%

CHAVE PIX: +5582999442252

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1648 - CONTA: 00000000000000117293
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

—————————————————— ——————————————————————————— — -

DOCUMENTO: 121501
AUTENTICACAO SISBB: D.52E.0BF.0D8.9EE.37F

Na hora de investir e sempre bom contar com
solidez e credibilidade. Acesse o simulador
em bb.com.br/investimentos.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

SECRETARIA DE FINANCAS
Enderego: RUA ROSALVO PINTO DAMASO, 224 Telefone: (82)3279-1309 CNPJ: 12.264.396/0001-63

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

12 Via - Cliente Numero: 21885
SERIEA 22 \/ia - Prestador de Servigo Data Emissdo: 14/12/2021
32 Via - Prefeitura Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza
PRESTADOR

Nome/Razao Social:

GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA

Enderego:
LOT BELA VISTA QD E, SN°, LOTE 12 - FREI DAMIAO CEP: 57680-000
Inscrigdo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:
049.875.644-08 AL
TOMADOR

Nome/Razéo Social:
LEONARDO DA FONSECA DIAS
Endereco:
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, - JARAGUA CEP: 57680-000
Inscrigdo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:
030.845.004-36 MACEIO AL
Data da Prestagéo do Servigo: Natureza do Servigo:

14/12/2021 - 14/12/2021 PRESTACAQ DE SERVICO

L , Preco R$
Qtd: | Unid: Descrigao do Servico Unitario Total
1 01 SI;RVZICO PRESTADO EM PUBLICIDADE ATRAVES DE REDE SOCIAIS. 320,00 320,00
8200044-2252
- - VALOR TOTAL DA NOTA 320,00
Valor Liquido (R$) INSS (R$) Aliquota (%) Valor do ISS(R$)
320,00 0,00 5,00 16,00
COFINS (R$) PIS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

c/ea

fc7ea9ff538a03f2bda6c1b55968b37d

8a03f2 5968b37d

53Ba03f2bdaéclb5

fc7eadff

OUTRAS INFORMAGOES

Tributus Informatica LTDA ~ Veers@o: 3.0.R. Usuario: AMANDA DA SILVA JATOBA Emissdo: 14/12/2021 Pagina: 1 de 1




e

g ———

E PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

INFORMAGOES
SOBRE 0 BoLETo | PAGUE SEU TRIBUTO

DAM - DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL ATE 0 VENCIMENTO
Cedente Dala l‘-’l'cn:a'e3sam.«.ﬁT“f"""“"-W‘r TRIBU
TO 16,00
| PREFEITURA MUNICIPAL OE BOCA DA MATA 1411212021 Carca 01 o 4 i
N. Cadastrolnscricdo Municipal [Nosso Namero (Nam, Boleia) | g.aeBn yoramsca smass | MULTA o
4962 24/00000000000224846-1 [ JUROS 0,00
Agéncia/Cod.Cedente  |Tipo Imposto R T.EXP 219
0573/0573 ISS - HOMOLOGADO BacE
INFORMAGOES DO CONTRIBUINTE
Centribuinte: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA DESCONTO 0,00
Endereco: LOT BELA VISTA QD E, SN* LOTE 12 - FREI DAMIAQ
IAL TOTAL 18,18
CEP. 57680-000

CPFICNPJ: 049.875,644-08

LN-L Nornad, B - Py -

Vencimento Tolal

PO Dasfelo, AF - A¢to Flscal, § - Substigo 3111212021 18,18
NEE- m Fmgad Mum. EB - Emisalo da Bollo
Aulenticagdo Linha Digitavel
81810000000 8 16190573202 8 11231000000 8 00000224846 ]
Operador.  AMANDA DA SILVA JATOBA VIA DO COWINIBUINTS ..
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA
Tipo imposto

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

- HOMOLOGADD - 2021

| Local de Pagamento vmmmsmzfzﬂ!i
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS E CORRESPONDENTES DO BANCO DO BRASIL, 5
Céd. Proc.:
CONTRIBUINTE: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA

ENDEREGO: LQT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - FREI DAMIAQ
1AL

24/00000000000224846-1
Data do Processamento
14/12/2021

(=) Valor do Documento

18,19
« nto/Abatimento
Instrugies (Texto de Responsabilidade do Cedente) Paque Com PIX (+) Descol

ATENGAO CAIXA: 3 - ~

N&o Receber apds o Vencimenlo. Outras Deducbe
(*+) Mora/Multa
{+) Outros Acréscimos

OBS: Evite mh*ama judicial, pague seus tributos em dia. {=) Valor Cobrado
640000000 8 18190573202 8 11231000000 8 00000224846 6 AUTENTICAGAD MECANICA

(T

JINTEMHINR




SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCD DO BRASIL
14/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 1219,08
1648901648 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: GLEITON CARDOQOSO OLIVEIRA
AGENCIA: 1648-8 CONTA! 11.729-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020211214151851633375186
CPF DO PAGADOR: wae §75.644-%0
VALOR: 18,19

DATA; 14/12/2021 - 12:18:01

NOME DA COBRANCA: [SS - HOMOLOGADO - 2021

COD PRODUTO: vaCBOsM2BHNUKOSrkBWIwTz TG 2ftytd)V
VALIDO ATE: 01/0172022 - 00:00:01

PAGO PARA: Boca da Mata Gab Prefelty

CNPJ: 12.264.396/0001-63

CHAVE PIX! 12264396000163

INSTITUICAD: 00000000 BCO DO BRASIL S.A

AGENCIA: 1648 - CONTA: 00000000000000121657

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em; 14/12/2021 - 12:18:01

DOCUMENTO: 121404
AUTENTICACAD SISBB: D.8B6.46A.5D1.2D9.8FC

EEm=s B ] = Emmm. ===

Guer uma moto? Sem Juros, sem |OF e com a

menor parcela? O Copsorcio BB e a melhor opcan,

Salba mals em bb,com.brf/consorclos
TR R PR R EEEEEEREERR
Central de Atendimente BB

4004 0001

Consultas, Informacoes e servicos transaclonals,

SACEB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvldorla

pe00 728 5678

Reelamacoes nao soluclonadas nos canals
habltusis agencls, SAC e Demals canals de
atendimento.

AMtendimento a deficlentes audltivos ou fala
0B0O 725 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartan

e outres produtos e servicos de Ouvidorla.




@ politicasertanejaalagoana * a!l une |

politicasertanejaalagoana /Leonarde
Dias cobra providéncias sobre falta de
médicos em UPA

O vereador Leonardo Dias (PSD}) vai
encaminhar oficio 2 Secretaria Municipal
de Sadde (SMS] denunciando
irregularidades encontradas na Unidade
de Pronto Atendimento (UFA) do
Benedito Bentes, no sabado passado {4)
durante sua fiscalizagdo 3o local. O edil
cobra, no documento, que se cumpra o

que determina a legislagdo em relagdo

ane nlantAac maddirne naccs nnidada

0QvY Al

a Curtido por macieloliveira5010 e
outras pessoas
HA § HORAS

@ Adicione um comentario..




15400008 & - B il B &)

e‘]wstagmm

@ politicasertanejaalagoana

® QVv W

@ Curtido por tocomleonardo e outras pessoas

politicasertanejaalagoana fglComandantes das Forgas
Armadas em Alagoas recebem titulos de c... mais

politicasertanejaalagoana levando comigo os mais ©
valiosos ensinamentos dos meus pais: a

humildade, a integridade, a perseveranga e o

respeito. Esses foram os valores que me

sustentaram durante meus seis anos de for [...]

Ha 2 dias + Ver traducéo



16:34 © ) © O- Rl
& Instagrom

@ politicasertanejaalagoana

LR ]

® QY W

Curtido por junior_rodrigues.21 e outras pessoas

politicasertanejaalagoana Leonardo Dias avalia que
embates entre prefeito e governador acabam... mais
politicasertanejaalagoana O vereador, Valmir @
Gomes (PT), corroborou com as cobrangas de
Leonardo Dias. Segundo o edil, a situagao das

familias que vivem em vulnerabilidade tem se

agravado com o atraso da entrega das cestas [...]

ha 7 minutos « Ver tradugdo



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA s

Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 12/2021

Data e Hora de Emissao
15/12/2021 15:25:33

Codigo Verificagdo RPS Nimero do RPS NFS-e Substituida :
Cod Verificagdo NFS-e
MWIS14PIR
Dados do Prestador de Servigo
Raz3o Social/Nome: ~ POLITICA ALAGOANA LTDA
CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862 Email: POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM

JATIUCA, 210 - JATIUCA CEP: 57035-610 BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE

Enderego: Tel: (82)8168-6565
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razédo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Segundo andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servigo / Atividade
Ii 17.02 /5812301 - edigéo de jornais diarios

Discriminacao dos Servigos
ervico prestado ao gabinete do vereador Leonardo da Fonseca Dias no més de novembro de 2021, Referente a divulgagdo parlamentar.

IDados bancarios para recebimento:

Banco do Brasil

Agéncia; 3332-4

Conta; 57622-0

David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

— T 7

Valor Total (R$):1.050,00 :

Cédigo da Obra

PIS (R$) COFINS (R$) ' IR (R$) INss (R$ " csLL (R$

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Dedugdes (R$)

Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
1-Exigivel 0,00
MACEIO - AL 1.050,00
() Sim (X) Nao 1.060,00
(X) Sim () Néo 3,00
0-Nenhum 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizagdo do Cddigo de

Avisos Verificagdo.
3 - Nartimanta amitidn nar MF an FPP antante naln Simnles Nacional Naa aera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.54

8602908602 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO

———————————————— ———————————————————————————————

ID: E0000000020211215162821569318431
CPF DO PAGADOR: *x% 845 .004—%*
VALOR: 1.050,00
DATA: 15/12/2021 - 13:28:36

i ————— ———— T ———— — T —————————

PAGO PARA: Politica Alagoana

CNPJ: 32.748.487/0001-81

CHAVE PIX: 32748487000181

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3332 - CONTA: 00000000000000576220
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

PR ———————————— S e e e e e e e]

Notificacao enviada em: 15/12/2021 - 13:28:36

DOCUMENTO: 121501
AUTENTICACAO SISBB: A.E68.219.22F.90E.717

Proteja seu imovel com o BB Seguro Residencial.
Fique tranquilo e conte c/ diversas assistencias
Acesse bb.com.br/seguroresidencial

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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@ politicaalagoana * Seguindo m

; @ peliticaslagoana « Lecnardo Dias

cobra providéncias sobre falta de
médicos em UPA

1107 Dez, 2021.

YO vereador Leonardo Dias (PSD) vai
encaminhar oficio & Secretaria Municipal
de Saude (SMS) denunciando
wregulandades encontradas na Unidade
de Pronto Atendimento (UPA) do
Benedito Bentes, no sabado passado (4)
durante sua fiscalizacdo ao local. O edil
cobra, no documento, que se cumpra o
que determina a legisiacio em relagdo
30s plantdes médicos nessa unidade.

As UPAS de porte lil devem ter, pelo
menos trés médicos, para atender a
populagdo no hordrio de 19 horas 35 7

hmice ene w ¥ samncesr w= wflada

Qv W

@ Curtido por carolina_diasr e outras pessoas

HA & HORAS
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& Instagnam

politicaalagoana
Maceid

® Qv W

Q Curtido por tocomleonardo e outras 80 pessoas

politicaalagoana y/ Comandantes das Forgas Armadas
em Alagoas recebem titulos de cidadaos honora... mais

Ver todos 0s 5 comentarios
filipeenaofelipe O melhor vereador. A4

tocomleonardo @filipeenaofelipe ¢4¢

Ha 1 dia « Ver tradugdo



RECIBO

Recebi do Gabinete do Vereador Leonardo da Fonseca Dias a importincia de RS 1.050,00 (um
mil e cinquenta reais), referente a prestagdo de servigos de divulgagiio de suas agdes parlamentares
em portal da internet no perfodo de novembro de 2021, com nota fiscal emitida de N°. 277, inscrita
sob o codigo de verificagdo eletronico de nimero MWIS14PIR.

Macei6-AL, 15 de dezembro de 2021.

S .

o




‘lmtﬂgﬂﬂm Entrar  Cadastre-se

politicaalagoana * Seguir
Maceid, Brazil

politicaalagoana + Leonardo Dias
avalia que embates entre prefeito e
governador acabam prejudicando
populagao

[i]16 Dez, 2021.

Q Durante sessdo ordinaria da
Camara Municipal de Macei6, o
vereador Leonardo Dias (PSD)
demonstrou preocupagao com o
embate politico — visando as
eleicdes de 2022 — entre 0
aovernador de Alaaoas. Renan Filho

0 W W

53 curtidas
HA 3 DIAS

Entrar para curtir ou comentar.



www.leonardodias.com.br

ITEM -19

ASSUNTO : MATERIAIS DE EXPEDIENTEE CONSUMO.

e AGUAMINERALRS: 32,00 ~
e MOLDURASPARA ENTREGA DE TITULOS E COMENDAS R$: 225,00 —
e TOTAL DE GASTOSRS: 257,00

ATENCIOSAMENTE,

EONARPO DIAS
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

@ o O o tocomleonardo




RECEBEMOS DE FRANCIANY PRUDENTE FRANCA LOPES - 08 PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO

; NF-e
EMISSAQ: 07/12/202]1 - DEST./ REM.: LEDNARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 225,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000000334
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D A NFE
FRANCIANY PRUDENTE FRANCA LOPES -
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R JANGADEIROS ALAGOANQOS, 979 ###++++4% _ PATUCARA - 0 CHAVE DE ACESSO
CEP:57030-000 - MACEIO - AL - ENTRADA 1 2721 1205 3664 7600 0164 5500 1000 0003 3415 9524 2913
TEL: (82)3316-9155 1-SAfDA
N° 000000334 fl1. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERI-E 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA USUARIO FINAL _ 327210019872262 07/12/2021 09:53:53
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
248441523 05.366.476/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP}/ CPF DATA DA EMISSAQ
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 07/12/2021
ENDERECO BAIRRO ! DISTRITO CEP DATA SAIDA ¢ ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 07/12/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO (82)99118-3886 AL 09:53:16
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
225,00 38,25 0,00 0,00 63,52 225,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
G 3 - i A L 4 or | v 1 ‘AS
COPIGODOTROD.! |  pescRgAoDOPRODUTO/SERVIGO |1 esr |cror | unip. | quant, S L e | 55 %—
12 VARETAS DE MOLDURA EM 441 000 |5102 JUN 2,00 112,50 0,00 225,00 225,00 38,25 0,00 |17,00] 0,00
MADEIRA
DADOS ADICIONAIS
INPORM.AQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
md5 : C212618357429D0628DA57D8957DABSC

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 36,52 Est.: 27,00 Mun.: 0,00

SCiBr Sistemas



RECIBO

CNPJ: 05.366.476/0001-64

Loja: Telarte

Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155

Enderego: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajugara — Maceié/AL — 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplanejados@gmail.com

Cliente: LEONARDO DA FONSECA DIAS

=

Recebi do Sr. Leonardo da Fonseca Dias. A importancia de RS 225,00 (duzentos e vinte
cinco reais) em espécie, referente a confecgdo de duas (02) molduras.

Maceid/AL, 07 de Dezembro de 2021.

Telarte
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Estado de Alagoas
. Camara Municipal de Maceié

NPJ: 08.447.302/0001-14

Rua Sé e Albuquerque, 564 - Jaragua / Macei6 - Alagoas, 57022-180

Protocolo :

PROTOCOLO

10260016 Ano : 2021

26/10/2021 14:01:59

Requerente / Procurador :

i GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS
Titular / Orgéo :

LEONARDO DA FONSECA DIAS

Tipo de Processo :
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Assunto :

PDL N2 2021 TiTULO DE CIDADAO BENEMERITO CARLOS

ALBERTO LUNA

Outras Informacoes :

Status :

Em Andamento

MOVIMENTACAO

Data

Orgao Destino

Dt. Recehido

Assinatura

26/10/2021 14:04:29

GABINETE DA PRESIDENCIA

26/10/2021 14:53:18

00005521264469 - GABINETE DO VEREADOR GALBA
NETTO

26/10/2021 14:53:26

PLENARIO - PROLONGAMENTO DO EXPEDIENTE

27/10/2021 16:44:48

00005521264469 - GABINETE DO VEREADOR GALBA
NETTO

27/10/2021 16:45:07

COMISSAO DE CONSTITUICAO, JUSTICA E REDAGAO FINAL

08/11/2021 17:40:23

00002900056470 - Chico Filho

08/11/2021 17:41:16

COMISSAO DE CONSTITUICAO, JUSTICA E REDACAQ FINAL

11/11/2021 09:39:00

00072982772434 - VEREADOR ALDO LOUREIRO

23/11/2021 10:15:16

COMISSAQ DE CONSTITUIGAQ, JUSTICA E REDACAQ FINAL

25/11/2021 15:14:33

00002900056470 - Chico Filho

26/11/2021 15:27:54

COMISSAO DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E
ESPORTES

02/12/2021 15:26:36

00010440362490 - GABINETE DO VEREADOR JOAO
CATUNDA

10/12/2021 11:12:59

GABINETE DA PRESIDENCIA




Estado de Alagoas
Camara Municipal de Maceié

CNPJ: 08.447.302/0001-14
" Rua S4 e Albuquerque, 564 - Jaragud / Macei6 - Alagoas, 57022-180

Protocolo :

PROTOCOLO

10180004 Ano :

2021

Emissao :

18/10/2021 09:51:38

Requerente / Procurador :
GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS

Titular / Orgéo :

LEONARDO DA FONSECA DIAS
Tipo de Processo :

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Assunto :

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO / CONCESSAO DO
TITULO DE CIDADAO HONORARIO DE MACEIO AO SR

LUCIANO DE SOUZA BACELLAR.

Status :

Arquivado

Outras Informacdes :

MOVIMENTACAO

Data

Orgédo Destino

Dt. Recebido

Assinatura

18/10/2021 10:16:26

GABINETE DA PRESIDENCIA

18/10/2021 12:13:11

00005521264469 - GABINETE DO VEREADOR GALBA
NETTO

18/10/2021 12:13:21

PLENARIO - PROLONGAMENTO DO EXPEDIENTE

19/10/2021 16:37:41

00005521264469 - GABINETE DO VEREADOR GALBA
NETTO

19/10/2021 16:37:53

COMISSAO DE CONSTITUICAO, JUSTICA E REDAGAQ
FINAL

27/10/2021 15:46:44

00002900056470 - Chico Filho

27/10/2021 15:47:55

COMISSAQ DE CONSTITUIGAQ, JUSTICA E REDAGAQ
FINAL

27/10/2021 16:10:14

00072982772434 - VEREADOR ALDO LOUREIRO

09/11/2021 10:37:22

COMISSAO DE CONSTITUICAO, JUSTICA E REDACAQ
FINAL

09/11/2021 12:53:28

00002900056470 - Chico Filho

10/11/2021 11:10:19

COMISSAQ DE EDUCAGAO, CULTURA, TURISMO E
ESPORTES

25/11/2021 09:25:14

00010440362490 - GABINETE DO VEREADOR JOAO
CATUNDA

25/11/2021 09:26:16

GABINETE DA PRESIDENCIA

29/11/2021 14:03:16

00005521264469 - GABINETE DO VEREADOR GALBA
NETTO

29/11/2021 14:03:36

PLENARIO - ORDEM DO DIA

07/12/2021 18:52:23

00005521264469 - GABINETE DO VEREADOR GALBA
NETTO

07/12/2021 18:52:40

GABINETE DA PRESIDENCIA

09/12/2021 13:07:42

00007613175464 - Luckas Vasconcelos




09/12/2021 08:15

www diariomunicipal.com.br/maceio/materia/ DEBF92E3/03AGdBq27erEDy02JXhAfudWeSQk55320HGGyfI2EpqVK-79p-9gMKxsl4RIXILAFjd2la. ..

Prefeitura Municipal de Maceid

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO - CMM
DECRETO LEGISLATIVO N°. 764 MACEIO/AL, 07 DE DEZEMBRO DE
2021.

Autor: VEREADOR LEONARDO DIAS.
CONCEDE TITULO DE CIDADANIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
MACEIO faz saber que o Plendrio aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Cidadio Honorario da
Cidade de Maceid ao Senhor LUCIANO DE SOUZA
BACELLAR.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagio.

S.S, da Cimara Municipal de Macei6, 07 de Dezembro de
2021.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Codigo Identificador:DEBF92E3

Matéria publicada no Diario Oficial Eletrénico do Municipio
de Maceid no dia 09/12/2021. Edicdo 6336

A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

11
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.43.18

3186003186 0040
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS¥*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

SOBRE A TRANSACAO

———————————————————————————————————————————————

TD's E0000000020211213154300659834894
CPF DO PAGADOR: *%% _,845.004~-**
VALOR: 32,00
DATA: 13/12/2021 - 12:43:12

————————————————— —————— —————————————— T ————————

PAGO PARA: Josiene Oliveira

CPF: *#%%_,927.334-%%

CHAVE PIX: 15192733472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000001283294
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 13/12/2021 - 12:43:13

DOCUMENTO: 121303
AUTENTICACAO SISBEB: 7.14A.7C5.14B.DEE.6CA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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RECEBEMOS DE JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-<

N° 000.000.743

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

CEP: 57030091

JOSIENE DE OLIVEIRA - ME

RUA ELISIO DE CARVALHO, 116 - - PAJUCARA, Maceio, AL -
- Fone/Fax: 8233276222

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida 1
N° 000.000.743
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

. —

CONTROLE DO FISCO

(e e

CHAVE DE ACESSO
2721 1211 1923 7900 0103 5500 1000 0007 4314 0000 2509

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

venda 327210020300739 - 13/12/2021 16:15

INSCRICAD ESTADUAL WSCR'CAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB CNPI/ CPF

242199313 11.192.379/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 13/12/2021
ENDERECO BAIRRCI"DISTNTD_ CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA

R SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA 57022-180 13/12/2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maceio AL 16:12

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 32,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACE SSORIAS VALOR DO [PT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO uUF CNPICPF

(-Remetente (CIF)

ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESD Liguipo

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO wosgsa | cst leror| vvo. | oo, | vim o | virmotan | Boiems | vimicms | VLR.OPE ’I‘CL,L% A:';F-

01 AGUA MINERALS/GAS 20 LITROS 22011000 | 0400 | 5403 | UD 4,0000 8,0000 32,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSON

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO







ANEXO |

DEZEMBRO
PROCESSO: [12200031/2021
VEREADOR:LEONARDO DIAS CPF:030.845.004-36
DOCUMENTO
TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR SITUACAO
FATURA 171 PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 42.925.322/0001-91 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 250,00 OK
BB CLARO S.A ( NET SERVICOS) TV ACABO E INTERNET 179,98 OK
BB CLARO S.A ( NET SERVICOS) TELEFONE E INTERNET 294,79 OK
NFS-E 2 RUSSAM CERQUEIRA LIMA 43.984.166/0001-00 FOTOGRAFIAS 250,00 OK
DANFE 158 AGUIAR E NASCIMENTO LTDA EPP 20.826.927/0001-92 GASTOS COM EVENTOS - ALIMENTACAO 342,00 OK
NFS-E 179 ELSHADAY RESTAURANTE LTDA 25.210.858/0001-01 GASTOS COM EVENTOS - ALIMENTACAO 1.400,00 OK
NFC-E 29056 AGROFLORES NACIONAL EIRELI 28.872.514/0001-41 GASTOS COM EVENTOS - ORGANIZACAO 520,00 OK
NFC-E 0874 GALETERIA SAO MIGUEL ARCANJO LTDA 40.625.131/0001-89 GASTOS COM EVENTOS - ALIMENTACAO 161,00 OK
NFS-E 342 YANTEC GRAFICA & EDITORA LTDA 04.984.520/0003-07 IMPRESSOS GRAFICOS 60,00 OK
NFAPS 21885 GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA 049.875.644-08 PUBLICIDADE 320,00 OK
NFS-E 277 POLITICA ALAGOANA LTDA 32.748.487/0001-81 PUBLICIDADE 1.050,00 OK
DANFE 334 FRANCIANY PRUDENTE FRANCA LOPES 05.366.476/0001-64 GASTOS COM EVENTOS - ORGANIZACAO 225,00 OK
DANFE 743 JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 11.192.379/0001-03 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 32,00 OK
1. Saldo Excedente Més Anterior 0,00
2. Gastos Comprovados 5.084,77
3. (-) Despesas Glosadas
4. (-) Excessos de Gastos
5. Saldo a Indenizar 5.084,77




